
 

 

UCHWAŁA NR 16/2023/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 

Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez zmniejszenie 

o kwotę 62.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 3.497 zł i po zmianie wynoszą: dochody - 

171.907.031,11 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 136.504.753,92 zł i dochody majątkowe w wysokości 

35.402.277,19 zł, wydatki - 183.776.839,83 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 139.174.706,99 zł i wydatki 

majątkowe w wysokości 44.602.132,84 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8459



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 2 331 619,00 3 497,00 2 335 116,00 

71015 Nadzór budowlany 833 619,00 3 497,00 837 116,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

833 619,00 3 497,00 837 116,00 

 
 RAZEM DOCHODY  171 903 534,11 3 497,00 171 907 031,11 

  

RAZEM 171 903 534 11 3 497 00 171 907 031 11 

w tym:  

 Dochody zlecone 11 330 280,00 3 497,00 11 333 777,00 

Porozumienia z JST 1 204 730,53 0,00 1 204 730,53 

Porozumienia z administracją rządową 482 660,00 0,00 482 660,00 

Dochody bieżące 136 501 256,92 3 497,00 136 504 753,92 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realziację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 852 853,94 0,00 1 852 853,94 

Dochody majątkowe 35 402 277,19 0,00 35 402 277,19 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8459



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 091,00 0,00 1 005 091,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 091,00 0,00 1 005 091,00 

 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 122 813,00 -1 500,00 121 313,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 97 813,00 -1 500,00 96 313,00 

4480 Podatek od nieruchomości 23 900,00 1 500,00 25 400,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 300,00 1 500,00 1 800,00 

710 Działalność usługowa 1 902 154,00 3 497,00 1 905 651,00 

71015 Nadzór budowlany 833 619,00 3 497,00 837 116,00 

 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 458 760,00 3 497,00 462 257,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 458 760,00 3 497,00 462 257,00 

750 Administracja publiczna 19 566 867,64 0,00 19 566 867,64 

75020 Starostwa powiatowe 17 342 726,64 0,00 17 342 726,64 

 4300 Zakup usług pozostałych 739 816,00 -8 500,00 731 316,00 

 środki własne powiatu 739 816,00 -8 500,00 731 316,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 8 500,00 9 500,00 

 środki własne powiatu 1 000,00 8 500,00 9 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 200,00 -20 000,00 124 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 -20 000,00 82 000,00 
 środki własne powiatu 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 103 368,00 20 000,00 1 123 368,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 095 068,00 20 000,00 1 115 068,00 

 środki własne powiatu 1 089 068,00 20 000,00 1 109 068,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 859 900,00 0,00 8 859 900,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 807 400,00 0,00 8 807 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 464,00 -343,00 200 121,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 200 464,00 -343,00 200 121,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 267,00 5 267,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 000,00 267,00 5 267,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 382,00 76,00 1 458,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 382,00 76,00 1 458,00 

758 Różne rozliczenia 4 200 105,02 -62 000,00 4 138 105,02 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 200 105,02 -62 000,00 4 138 105,02 

 4810 Rezerwy 4 170 105,02 -62 000,00 4 108 105,02 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
2 683 082,00 -62 000,00 2 621 082,00 

801 Oświata i wychowanie 53 938 345,30 62 000,00 54 000 345,30 

80107 Świetlice szkolne 719 232,83 4 373,00 723 605,83 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 451,00 -72,00 480 379,00 

 
 środki własne powiatu 480 451,00 -72,00 480 379,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 978,00 4 445,00 44 423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8459



 środki własne powiatu 39 978,00 4 445,00 44 423,00 

80115 Technika 20 623 903,20 -5 091,00 20 618 812,20 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 207 455,00 -5 091,00 1 202 364,00 
 środki własne powiatu 1 207 455,00 -5 091,00 1 202 364,00 

80120 Licea ogólnokształcące 12 933 826,93 0,00 12 933 826,93 

 4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 -1 000,00 115 500,00 

 środki własne powiatu 116 500,00 -1 000,00 115 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

50 000,00 -28 933,00 21 067,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -28 933,00 21 067,00 
 środki własne powiatu 50 000,00 -28 933,00 21 067,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

982 594,00 29 651,00 1 012 245,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 200,00 24 200,00 

 środki własne powiatu 0,00 24 200,00 24 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 136,00 718,00 1 854,00 

 środki własne powiatu 1 136,00 718,00 1 854,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 778,00 4 140,00 98 918,00 

 środki własne powiatu 94 778,00 4 140,00 98 918,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 570,00 593,00 14 163,00 
 środki własne powiatu 13 570,00 593,00 14 163,00 

80195 Pozostała działalność 2 305 076,44 62 000,00 2 367 076,44 

 4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 62 000,00 138 700,00 

 środki własne powiatu 75 500,00 62 000,00 137 500,00 

852 Pomoc społeczna 15 457 351,19 0,00 15 457 351,19 

85202 Domy pomocy społecznej 12 756 693,19 0,00 12 756 693,19 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 101 649,31 -3 032,30 7 098 617,01 

 środki własne powiatu 5 230 455,31 -3 032,30 5 227 423,01 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 532 124,77 3 032,30 535 157,07 

 środki własne powiatu 454 782,77 3 032,30 457 815,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 707 536,44 -100 000,00 607 536,44 

 środki własne powiatu 427 110,44 -100 000,00 327 110,44 

4220 Zakup środków żywności 902 457,49 100 000,00 1 002 457,49 

 środki własne powiatu 807 233,49 100 000,00 907 233,49 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 442 581,62 0,00 6 442 581,62 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 653 400,00 0,00 653 400,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 673,00 532,00 24 205,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 23 673,00 532,00 24 205,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 000,00 -532,00 169 468,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 170 000,00 -532,00 169 468,00 

855 Rodzina 12 303 923,62 0,00 12 303 923,62 

85508 Rodziny zastępcze 5 555 274,00 0,00 5 555 274,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 002,00 -1 200,00 24 802,00 
 środki własne powiatu 26 002,00 -1 200,00 24 802,00 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 200,00 1 200,00 
 środki własne powiatu 0,00 1 200,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8459



 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 724 103,62 0,00 6 724 103,62 

 4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -2 500,00 2 000,00 

 środki własne powiatu 4 500,00 -2 500,00 2 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 500,00 2 500,00 

 środki własne powiatu 0,00 2 500,00 2 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 212 685,00 0,00 1 212 685,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
1 212 685,00 0,00 1 212 685,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 085,00 -6 200,00 20 885,00 

 Środki własne powiatu 27 085,00 -6 200,00 20 885,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00 

 Środki własne powiatu 2 000,00 500,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 5 700,00 192 700,00 
 Środki własne powiatu 187 000,00 5 700,00 192 700,00 

 

 RAZEM WYDATKI  183 773 342,83 3 497,00 183 776 839,83 

  

RAZEM 183 773 342 83 3 497 00 183 776 839 83 

w tym:  

 Wydatki bieżące 139 171 209,99 3 497,00 139 174 706,99 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 122 171 188,40 3 497,00 122 174 685,40 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 741 804,79 2 297,00 89 744 101,79 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 429 383,61 1 200,00 32 430 583,61 

Dotacje na zadania bieżące  9 494 817,99 0,00 9 494 817,99 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 502 520,00 0,00 502 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 119 645,66 0,00 5 119 645,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 883 037,94 0,00 1 883 037,94 

obsługa długu  502 520,00 0,00 502 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 798 184,66 0,00 1 798 184,66 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 44 602 132,84 0,00 44 602 132,84 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 602 132,84 0,00 44 602 132,84 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 002 196,00 0,00 1 002 196,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8459


		2023-10-16T11:20:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




